
 

Vyhrazené 

Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 13. 8. 2022 od 13.00 hodin 
ve spolkovém domě. 

 
Přítomni: Př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. K. Horová, př. T. Vápeník 
 Za kontrolní komisi: př. T. Ledvina, př. J. Tomáš 
 
 

 
1. Výbor projednal žádost J. Kováčové o poražení suchého stromu u jejího pozemku 

a. Strom nechá výbor porazit, ale až po odstranění dvou vraků automobilů, které 
patří jejímu synovi 

2. Výbor jednal o dodavateli elektřiny 
a. T. Ledvina poptá firmu ČEZ, následně budou nabídky porovnány 

3. T.Vápeník připravil osadní dokumenty na One Drive 
a. Nyní budou všechny dokumenty vysdílené 
b. Využívat se bude jen jeden seznam chat + osadníků 

4. Chata K. Kataynen 
a. Uživatelům této chaty bude napsán dopis 
b. Dopis bude vypracován právničkou, zajistí T. Vápeník 

5. Výbor souhlasí s „Dohoda o spolupráci“, kterou vypracovala Judr Jakoubková 
a. Jedná se o propůjčení části společného pozemku p. Laskošovi 
b. Do dohody bude doplněn  

6. Slepá ulice Strmá 
a. bude nově pořízen a následně zabudován sklopný sloupek na konec slepé 

ulice Strmá (na kopci) 
b. a dále bude pořízena značka „Slepá ulice“, která bude umístěna na ústí této 

ulice – obojí zařídí K. Horová 
7. K. Horová kontaktuje místostarostku Ing. K. Kolářovou ve věci přislíbeného materiálu 

na opravu cesty 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zdibech dne 13 8. 2022 
    
          

Kateřina Horová 
jednatel ZO ČZS 


